Bir kimse namaz kıtarken içinden herhan
gi bir konuşma geçirse namazını iade etmesi gerekmez. Halbuki kişinin
namazda sözlü olarak konuşması haram kılındığı gibi namazı bozulur, iade-
. d k' 95 sı e gere ır .

Maziri (v. 536/1141) de insanın gönlüne gelen vesvesenin mahiyetini
şöyle açıklar: "Hatıra iki kısımdır: Biri; zihinde kararlaşmayan ve bir şüp
henin celbetınediği batıralardır ki, böylesi sadece bıralcıvermekle yok olur.
Bu, vesvese denilen şeydir. Bunlar bir delile ve asla dayanmadıkları için,
bir asıl ve delille İstidiale hacet kalmadan yıkılır, gider.